
Sūdzības veidlapa

Informācija par klientu

Vārds un uzvārds

E-pasta adrese

Tālruņa numurs

Dzīvesvietas adrese

L V

Informācija par produktu

Pirkuma apliecinājums, piemēram, pasūtījuma/čeka/
rēķina numurs

Defekta konstatēšanas datums

Iegādātā produkta cena

Izstrādājuma nosaukums, zīmols, izmērs

Bankas konta numurs

       Piekrītu līdzekļu pārskaitīšanai uz bankas kontu, ja sūdzību nav iespējams izskatīt citādi

           Gaidāmais risinājums

                        Apmaiņa pret jaunu modeli

                        Produkta labošana

                        Cenas samazinājums par          %

                        Atteikšanās no līguma

Atzīmē uz attēliem aptuveno defekta atrašanās vietu un izvēlies sūdzības iemeslu:

 Bojājums ārpusē  Atlīmēta zole  Produkts krāso

 Bojājums iekšpusē  Nodilusi papēža daļa  Izārdījums/plīsums

 Labais apavs  Produkts samirkst  Bojāta aizdare/rāvējslēdzējs

 Kreisais apavs

 Apģērba priekšdaļa  Izbalēšana  Auduma izstiepšanās

 Apģērba aizmugure  Grumbuļošanās  Zema šuvju kvalitāte

 Apģērba sānu daļa  Izārdījums/plīsums  Bojāta aizdare

 Bojāta iekšpuse  Bojāti kofera riteņi

 Bojāta aizdare  Izārdījums/plīsums

 Bojāts rokturis  Bojāta šuve

 Bojāts mehānisms  Ārējais bojājums

Jūsu personas datu Pārzinis ir MODIVO S.A. (eapavi.lv) ar galveno mītni Zielona Góra. Jūsu personas dati tiks apstrādāti ar Jūsu sūdzības izskatīšanas un norēķinu 
veikšanas mērķi, kā arī potenciālo prasību noteikšanai, aizstāvēšanai vai risināšanai. Sīkāku informāciju par Jūsu personas datu apstrādi, tostarp par Jums piešķirtajām 
tiesībām ir atrodama Privātuma politikā, kas ir izvietota eapavi.lv vietnē.

Sūdzību Nodaļa MODIVO S.A. (eapavi.lv) ul. Nowy Kisielin - Nowa 9, 66-002 Zielona Góra, Polija. e-pasts: info@eapavi.lv. Rajona tiesa Zielona Góra, VIII Ekonomikas 
nodaļa KRS, KRS numurs 0000541722. NIP (NMIN PL) 929-13-53-356, BDO 000031285, REGON 970569861, PVN nodokļa | maksātāja numurs: LV90011914188, 
Pamatkapitāls: 2 008 001,00 PLN pilnībā apmaksāts.

Versija: V1/EOB/2023/LV

Cits produkts vai sūdzības iemesls:

Detalizēts atklāto defektu apraksts (vari izmantot arī vietu lapas otrajā pusē).

Datums un klienta paraksts


